
Liste der LA-Ansprechpartner der aktiven Vereine im WLV Kreis Göppingen 2022

Seite 1 https://goeppingen.wlv-sport.de  Stand: 29.05.2022

LG / Verein Homepage WLV-Nr. LG Telefon E-Mail-Adresse
TSV Adelberg-Oberberken www.tsv-adelberg-oberberken.de 3153 Maxi Mobilia Schulzenfeldstr. 23 73099 Adelberg 07166 2010503

0173 9952638
MaxiMobilia@web.de

TSGV Albershausen www.tsgv-albershausen.de 3126 3101 Bernd Käppeler Kornbergstraße 6 73098 Albershausen 07161 352224 kaeppeler.albershausen@freenet.de
TV Altenstadt tvaltenstadt.de 3123 3101 Steffen+Tina Hommel Oberböhringer Straße 23 73312 Geislingen 07331 690826 la@tvaltenstadt.de
TSV Bad Boll www.tsvbadboll.de 3149 3101 Harald Ruff 07164 13482

Petra Gerl Herrschaftsstraße 3/3 73087 Bad Boll 07164 12371 petragerl@posteo.de
TSV Bad Überkingen www.tsv-bad-ueberkingen.de 3119 3101 Annette Häberle Spitalwiesenstraße 8 73337 Bad Überkingen 07331 68143
TV Bezgenriet www.tv-bezgenriet.de 3161 Nicole Seidl 73035 Göppingen-Bezgenriet nicole-sport@fiveq.de

Geschäftsstelle Waldstraße 22 73035 Göppingen-Bezgenriet 07161 4714
TV Birenbach www.tvbirenbach.de 3152 Swen Erhardt

Geschäftsstelle Turnhallenweg 8 73102 Birenbach kontakt@tvbirenbach.de
TG Böhmenkirch www.tg.boehmenkirch.de 3130 Matthias Prinz Matthiasbrinz@aol.com
TV Deggingen www.tv-deggingen.de 3156 3101 Dunja Moser Jägersteig 18 73326 Deggingen 07334 4525 dunja.moser@gmx.de

Lena Vetter Vetter_Lena@web.de
TV Diegelsberg tv-diegelsberg.de 3166 Sabine Meißnest 73088 Uhingen bine.meissnest@web.de
TG Donzdorf tg-donzdorf.de 3140 3103 Rudolf Benz Sudetenstraße 4/1 73072 Donzdorf 07162 24746 rudolf-benz@t-online.de
GSV Dürnau gsv-duernau.de 3148 3164 Elke Freitag Schillerstraße 6 73108 Gammelshausen 07164 6941

0157 51340488
alex-elke-freitag@t-online.de

Alexander Schurr Eugen-Rau-Straße 1 73108 Gammelshausen 07164 3652 aleschurr@kabelbw.de
Anja Steinbach Raubeckstraße 25 73105 Dürnau 07164 147129 steinbach.architektur@email.de

TV Ebersbach tv-ebersbach.de 3113 3101 Susanne Kiforiuk 73061 Ebersbach susanne_spieth@web.de
Britta Mayer Jahnstraße 28 73061 Ebersbach 07163 51553 britta.mayer@tv-ebersbach.de

TSG Eislingen www.tsg-eislingen.de 3116 Dietmar Zurmühl Vogelgartenstraße 21 73054 Eislingen 07161 819367 d-zurmuehl@web.de
Daniela  Windelband d.windelband@gmx.de

TSV Eschenbach www.tsv-eschenbach.com 3155 3164 Susanne Brodbeck Im Kreben 6 73107 Eschenbach 07161 9884282 leichtathletik@tsv-eschenbach.com
TV Faurndau tv-faurndau.de 3129 Wolfgang Gaedicke Filsstraße 20 73035 Göppingen-Faurndau 07161 12200 w.gaedicke@t-online.de
LG Filstal www.lg-filstal.de 3101 Jochen Schreitmüller Martinsweg 5 73312 Geislingen 07331 61960

0170 9991187
jochen.schreitmueller@t-online.de

TG Geislingen www.tg-geislingen.de 3120 3101 Jochen Schreitmüller Martinsweg 5 73312 Geislingen 07331 61960
0170 9991187

jochen.schreitmueller@t-online.de

SLV Geislingen www.schneelaufverein-geislingen.de Werner Mallock Postfach 1423 73304 Geislingen an der Steige 07331 41144 info@schneelaufverein-geislingen.de
TB Gingen www.tb-gingen.de 3142 3101 Ursula Köberl Schubartstraße 8 73333 Gingen 07162 41467 koeberlurs@web.de
DJK Göppingen djk-gp.de 3112 Rudi Viehmaier Hohensteinstraße 18 73033 Göppingen 07161 69493 Viehmaier@aol.com
Triathlon Team Göppingen triathlon-goeppingen.de 3146 Thomas Braun Thomas.Braun@schulergroup.com
TPSG FA Göppingen fagp.de 3121 Markus Göser markus@goeser-gp.de

Stefan Abele stefan.abele@gmx.net
TS Göppingen www.turnerschaft-gp.de 3118 Philipp Weigl Goethestraße 6 73092 Heiningen 0151 65447688 leichtathletik.tsgp@gmail.com

Geschäftsstelle Nördliche Ringstraße 125 73033 Göppingen 07161 5078652 hauptverein@turnerschaft-gp.de
TSV Heiningen tsv-heiningen.de 3111 3164 Jürgen Blessing Gartenstraße 4 73092 Heiningen 07161 42234 drei-koenigs-lauf@tsv-heiningen.de

Sabine Lipp info@tsv-heiningen.de
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TGV Holzhausen www.tgvholzhausen.de 3115 3101 Roland Mäußnest Keplerstraße 4/1 73066 Uhingen 0173 9022633 Maeussnest@aol.com
TV Holzheim tvholzheim.de 3159 Tilo Schwarz 0176 31494687 tiloschwarz@gmail.com
TV Jebenhausen www.tv-jebenhausen.de 3154 Waltraud Bühler Mittenfeldstraße 62 73035 Göppingen 07161 41645 turnen@tv-jebenhausen.de
TSV Kuchen www.tsv-kuchen.de 3122 3101 Rainer Kruschina Adlerstraße 9 73329 Kuchen 07331 82625 r.kruschina@gmx.de
LG Lauter LGLauterLeichtathletik auf Facebook 3103 Ursula Kosak Hölderlinstraße 19 73072 Donzdorf-Reichenbach 07162 23290

0176 41068458
ursula.kosak.reichenbach@gmx.de

TSV Ottenbach www.tsv-ottenbach.de 3141 Geschäftsstelle Im Buchs 1 73113 Ottenbach 07165 929254 info@tsv-ottenbach.de
Sparda-Team Rechberghausen sparda-team-rechberghausen.de 3163 Paul Schaaf Ringstraße 31 73084 Salach 0178 8948820 paule@bumf.de
TV Rechberghausen www.tvrechberghausen.de 3135 Maxi Mobilia Schulzenfeldstr. 23 73099 Adelberg 07166 2010503

0173 9952638
MaxiMobilia@web.de

TG Reichenbach tg-reichenbach.de 3124 3103 Michael Aspacher Donzdorfer Straße 8/1 73072 Donzdorf-Reichenbach 0178 5195091 info@tg-reichenbach.de
TSG Salach www.tsg-salach.de 3144 Staufenecker Straße 41 73084 Salach 07162 462210 info@tsg-salach.de
TV Schlat tv-schlat.de 3176 3101 Jens Mühlegg jens.muehlegg@tv-schlat.de
TSV Schlierbach neu.tsv-schlierbach.de 8176 Kilian Träris Ebersbacher Straße 7 73278 Schlierbach 0170 9666571 kilian.traeris@hotmail.de

Kerstin Kerler 0172 4488993
LA Team Schurwald www.teamschurwald.de 3175 Dietmar Engel Heinrich-Rohrbeck-Weg 16/1 73614 Schorndorf 07181 475758

0157 54304933
kontakt@teamschurwald.de

AST Süßen www.ast-suessen.de 3139 Tobias Mechel Frühlingstraße 40 73079 Süßen 07162 9708097 Laufen@ast-suessen.de
TSV Süßen www.tsv-suessen.de 3145 3103 Horst Kobelt Rabenwiesenstraße 18 73079 Süßen 07162 4743 Horst-Kobelt@t-online.de

Stefanie Herzer Jahnstraße 57 73079 Süßen 07162 6231 kiss@tsv-suessen.de
TV Treffelhausen www.tv-treffelhausen.de 3160 Peter Aigner Ostlandstraße 7 89558 Böhmenkirch 07332 5870 Peter-Aigner@t-online.de
LG Voralb gsv-duernau.de 3164 Elke Freitag Schillerstraße 6 73108 Gammelshausen 07164 6941

0157 51340488
alex-elke-freitag@t-online.de

TSV Wäschenbeuren www.tsv-waeschenbeuren.de 3128 Katja Bauknecht Schulstraße 15 73116 Wäschenbeuren 07172 188141
0176 70558353

katja.bauknecht@web.de

TV Wangen www.tv-wangen.de 3147 Roman Schaber Sudetenstraße 9 73117 Wangen 07161 14731 leichtathletik@tv-wangen.de
SC Wiesensteig www.sc-wiesensteig.de 3157 Uli Daubenschütz Am Oberberg 23 73342 Bad Ditzenbach 07334 8583 daubenschuetz@t-online.de
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